Budget 10 - Ordnung

Erlosplanung des Bauhofes:

11010
11011
11020
11021
11022
11023
11024
11025
11026
11027

11040

Allgemeines Ordnungsrecht 17.600 €
Allgemeines Ordnungsrecht, Recyclinghof

Feuerwehr Rastede

Feuerwehr Stidbéake

Feuerwehr Loy

Feuerwehr Neusiidende

Feuerwehr Hahn Lehmden 1.100 €
Feuerwehr Ipwegermoor

Feuerwehr Wahnbek- Ipwege

Feuerwehr Loschteiche

Markte 11.600 €
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Ausgaben VWHH
Pflege von Ehrenfriedhofen
Bauhof
FFW, bauliche Unterhaltung
Wartung Rolltore
Heizungswartung

Wartung Sirenenanlagen
GUV/VDE
Pauschale

FFW, bauliche Unterhaltung Bauhof

Unterhaltung Loschwasserstellen

Mieten und Pachten

Bewirtschaftungskosten

1.000
1.500
500
700
5.000

2.800 €
2.000 €
8.700 €

1.100 €
4.000 €

100 €
14.000 €
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Ausgaben VMHH
Neuanlage von Zaunen an Loschwasserstellen 1.000 €
Neuanlage von Loschwasseranlagen 5.000 €
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